Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Rep: rpiEstadoActividades

Fecha y [07/oct./2020

hora de Impresién | 12:08 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$83,624,935.67

$50,450,361.45
$108,583.00
$49,391,192.45
$950,586.00

$25,443,031.08
$4,254,883.00

$3,476,660.14
$177,840,910.68

$177,840,910.68

$76,693,990.16
$88,335,567.48
$12,682,332.02

$129,021.02

$298,220.00
$298,220.00
$298,220.00

$261,764,066.35

$192,973,133.52
$93,683,448.73
$40,990,243.42
$58,299,441.37
$15,111,802.26
$7,829,694.00
$1,529,296.26
$5,752,812.00
$5,072,959.57

$5,072,950.57
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$213,157,895.35

$48,606,171.00

2019

$84,602,278.19

$47,004,374.54
$1,399,534.20
$44,362,939,34
$1,331,901.00

$27,158,740.44
$6,109,189.90

$4,239,973.31
$184,738,259.11

$184,738,259.11

$87,386,944.11
$81,841,634.00
$15,291,196.45

$218,484.55

$251,440.00
$251,440.00
$251,440.00

$269,591,977.30

$197,580,980.50
$88,999,932.20
$41,351,962.33
$67,229,085.97
$15,324,674 .49
$7,431,574.80
$1,948,128.97

$5,944,970.72
$7,711,065.96

$7,711,065.96
$0.00

$8,623,653.47

$8,623,653.47
$0.00

$229,240,374.42

$40,351,602.88
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